



xx/xx-2024

Det sker på din vej

Kære beboere på Schallsvej

Fra d. 29/07-2024 begynder arbejdet med udrulning af fjernvarme på Schallsvej, på vegne af Vestforbrænding. Arbejdet forventes afsluttet 19/09-2024

Fjernvarmearbejdet omfatter opgravning og reetablering af veje og indkørsler samt installation af fjernvarmeenheder i boligerne og tilslutning til fjernvarmesystemet. Arbejdstiden er typisk **fra kl. 7 til 18 på hverdage**, men der vil kunne forekomme weekendarbejde. Vi gør, hvad vi kan, for at begrænse gener og få trafikken til at glide bedst muligt, men du vil både kunne se og høre vores arbejde. Vi takker på forhånd for forståelsen for, at vi arbejder i området.

Vores arbejde påvirker de trafikale forhold

Vi arbejder på hele Schallsvej. I oversigtsbilledet på side to kan du orientere dig om, hvordan forholdene på vejen kommer til at være i graveperioden.

Vejen vil blive spærret fra Asylgade til banen i arbejdsperioden

Der vil være spærret for biladgang til husene i en periode. Har du bil, er det en god ide allerede nu at gøre dig tanker om alternativ parkering/opladning af din bil i perioden, hvis gravearbejdet påvirker din normale parkeringsplads/ladeplads.

Affald

Affald vil blive sat tilbage til normal drift

Skal du have fjernvarme – så hold øje med postkassen

Vi lægger en flyer i din postkasse, når der er ca. en uge til, vi graver på din matrikel, så du ved, hvornår vi kommer. Vi skal i udgangspunktet ikke ind i dit hus, så du behøver ikke være hjemme.

Inden arbejdet begynder, er det en god ide, at du genlæser den arealgennemgang, du har fået tilsendt og genlæser de aftaler, der er indgået om evt. rydning og klargøring af det udendørs areal, som du selv skal stå for. Hvis der er tale om etablering af en kældergennemføring, skal du være opmærksom på, at der også skal være ryddet indvendigt.

Kontakt os

Hvis du har spørgsmål til arbejdet, er du meget velkommen til at kontakte vores kundeservice man-tors. kl. 8.00 – 14.00 på tlf. 53 51 80 21 eller skrive til fjv.lyngby@mje.dk

Venlig hilsen
M. J. Eriksson

M. J. ERIKSSON A/s

